2

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________________________________________________________________________
08.10.2021
№ 43
г. Нижняя Салда

О внесении изменений в состав Комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в органах местного самоуправления городского округа Нижняя Салда
и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Уставом городского округа Нижняя Салда, в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести изменения в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в органах местного самоуправления городского округа Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 20.04.2020 № 25  (с изменениями от 04.08.2020 № 47), изложив его в новой редакции (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

Нижняя Салда                                                                                     А.А. Матвеев

	Приложение

к постановлению
главы городского округа
Нижняя Салда

От 08.10.2021 № 43
УТВЕРЖДЕН

постановлением  главы

городского округа Нижняя Салда

от  20.04.2020 № 25

СОСТАВ

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в органах местного самоуправления городского округа Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов

	Черкасов Сергей Валерьевич
	первый заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда, председатель комиссии

	Третьякова Ольга Владимировна
	заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда, заместитель председателя комиссии

	Филатова Ирина Николаевна
	начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы администрации городского округа Нижняя Салда, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Шкредова Наталья Германовна
	председатель Думы городского округа Нижняя Салда (по согласованию)

	Дмитриева Татьяна Вячеславовна
	председатель Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда (по согласованию)

	Гудкова Ольга Федоровна
	заместитель председателя Думы городского округа Нижняя Салда (по согласованию)

	Волков Александр Александрович
	депутат Думы городского округа Нижняя Салда, председатель комиссии по вопросам законодательства, местного самоуправления и безопасности (по согласованию)

	Шумилова Надежда Владимировна
	председатель Общественного совета городского округа Нижняя Салда (по согласованию)